PORTARIA Nº94/2021

A DIRETORA PRESIDENTE DO IPREM – Instituto de
Previdência Municipal de Pouso Alegre, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 73 da
Lei 4643/07;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, os servidores abaixo relacionados, dos Cargos em
Comissão, lotados no IPREM- Instituto de Previdência Municipal de
Pouso Alegre, a partir de 23/03/2021.

SÔNIA MÁRCIA GUIMARÃES CONTROLADOR INTERNO

MARIA FERNANDA DA CRUZ FARIA ASSESSORA PREVIDENCIARIA

PATRICIA APARECIDA ANDRADE ASSESSORA GERAL EXECUTIVA

CARLOS RENATO DA SILVA ASSESSOR GERAL DE COMUNICAÇÃO

SERGIO ANTONIO CLARET DE ASSIS ASSESSOR JURÍDICO

ANELISA DE CARVALHO OLIVA CHEFE DE SEÇÃO DE CONCILIAÇÃO E CONTROLE

CAROLINE SIMÕES DA COSTA CHEFE DE SEÇÃO DE EMPENHOS

Art. 2º.Revogadas as disposições em contrário a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Pouso Alegre, 23 de março de 2021.

Fátima Aparecida Belani Ludmilla Thaís Cabral Silva
Diretora-Presidente Diretora de Administração

		2021-03-22T15:20:18-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659

		2021-03-22T16:12:38-0300
	LUDMILLA THAIS CABRAL SILVA:04295678635